EDITAL DIR No 15/2024

CLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE
INTERCÂMBIO VIRTUAL DAS FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS/FEMA E
REDE CIDIR

EDITAL

Art. 1º Em anexo, está lista de classificados para o programa de intercâmbio virtual das Faculdades

Integradas Machado de Assis, e Rede CIDIR, conforme critérios estabelecidos no EDITAL DIR No 08/2024, de

16 de fevereiro de 2024.

Art. 2º Não houveram inscritos do Brasil, assim, as 9 (nove) vagas foram distribuídas entre os

candidatos Paraguaios e Argentinos. Uma vaga foi acrescentada para garantir a igualdade de vagas entre os

dois países.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Direção.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                                                Santa Rosa, RS, 22 de fevereiro de 2024.

Adm. NEDISSON LUIS GESSI
Coordenador do Núcleo de Relações Exteriores
Faculdades Integradas Machado de Assis-FEMA

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis– FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis mantidas pela Fundação Educacional Machado de
Assis - FEMA, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, torna
público o seguinte:

CLASSIFICADOS PARA O PROGRAMA DE INTERCÂMBIO VIRTUAL

DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS/FEMA E REDE CIDIR I/2024

NOME UNIVERSIDADE DISCIPLINA

Ana Paula Sup Universidad Gaston Dachary Empreendedorismo, Criatividade e Inovação - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Elisa Marcela Nacke  Universidad Gaston Dachary  Tecnologias e Letramento Digital - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Dana Ayelen Rojas Universidad Gastón Dachary Tecnologias e Letramento Digital - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Norma Edith Gutierrez Universidad Gaston Dachary Cultura, Sociedade e Diversidade – sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Sofía Melina Frank Universidad Gastón Dachary Empreendedorismo, Criatividade e Inovação - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Yanina Magali Araujo Cardozo  Universidad Nacional de Itapúa Tecnologias e Letramento Digital - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Heydi Zelideht Braun Castillo Universidad Nacional de Itapúa Empreendedorismo, Criatividade e Inovação - sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Valeria Andrea Mischuk Kruk Universidad Nacional de Itapúa Comunicação, Raciocínio Lógico e Escrita Científica – sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Zulma Soledad Romero Quintana  Universidad Nacional de Itapúa  Cultura, Sociedade e Diversidade – sextas-feiras das 19:15 as 22:50

Elsa Micaela Arce Amarilla  Universidad Nacional de Itapúa  Empreendedorismo, Criatividade e Inovação - sextas-feiras das 19:15 as 22:50